SEDE IEMA

Cargo 10: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hidricos - Formacdo:Engenharia Quimica ou Ambiental, com experiéncia em andlise de solos, agua subterrénea e
areas contaminadas - Area: Meio Fisico / Ambiente Continental. (candidatos com deficiéncia)

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 |Gustavo Lazarini Forreque

949069

8,00

1,00

7,00

30/11/1983

1/1



